【参考様式】

委 任 状

 令和  年  月  日

静岡県知事       様

（牧之原市長       様）

                    所在地

                委任者 名 称

                    代表者           印

 環境保全法令に基づいて行う手続きについて、下記のとおり委任します。

記

１ 工場又は事業所の名称及び所在地

   名 称

   所在地

２ 受任者

   職 名

   氏 名            ㊞

３ 委任事項

   次の法律及び条例に基づく届出に関する一切の権限

・大気汚染防止法

   ・水質汚濁防止法

   ・騒音規制法

・振動規制法

・悪臭防止法

   ・ダイオキシン類対策特別措置法

   ・特定工場における公害防止組織の整備に関する法律

   ・静岡県生活環境の保全等に関する条例

 以上